平成29年12月28日

各  位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 2 0 号

会社名 株 式 会 社 ト ラ イ ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役会長  丸田 昭雄

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 経営管理部長    西田 真也

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

（開示事項の経過）連結子会社に対する債権の株式化（デット・エクイティ・スワップ）

手続き完了に関するお知らせ

当社は、平成29年11月30日付「連結子会社に対する債権の株式化（デット・エクイティ・スワッ

プ）に関するお知らせ」にて、デット・エクイティ・スワップ（以下、DES）方式によって JML

Singapore Pte. Ltd.（以下、JMLS 社）における増資を引受けることをお知らせいたしましたが、下

記のとおり完了いたしましたので、お知らせいたします。

１．JMLS 社による株主割当増資の内容

（１）発行新株式数    種類株式 1,759,243株

（２）発行価額      １株につき １シンガポールドル

（３）当社への割当株式数 種類株式 1,759,243株

（４）払込金額の総額   1,759,243 シンガポールドル（貸付金現物出資）

（５）発行日       平成29年12月22日（当局への登録完了は12月26日）

（６）議決権の有無    無し

（７）優先配当率     年率 5.46％（累積型）

（８）取得請求権     種類株式を保有する株主は、３年経過後に発行会社に対して一部もしく

はすべての株式の償還を請求することができる

（９）残余財産分配請求権 発行会社清算時において、普通株式を保有する株主に優先して残余財産

の分配を受けることがでる

２．増資後の連結子会社の概要

（１） 名称        JML Singapore Pte. Ltd.

（２） 本店所在地     10 Changi South Lane #01-02, Singapore 486162

（３） 代表者       Lee Shiow Tyng

（４） 主な事業内容    シンガポールにてテレビ通販事業、リテール卸事業、EC事業等を展開

（５） 資本金       1,779,243シンガポールドル

（６） 設立年月日     平成22年２月

（７） 株主構成      株式会社トライステージ   75.0％

John Mills Limited      15.0％

Responze TV International  10.0％

３．業績に与える影響

本件が平成30年２月期の連結業績に与える影響は軽微です。

以 上